obispo de Palencia e chanciller mayor de la Reyna a los honrrados e
sabios varones dean e cabildo de la nuestra iglesia de Palencia e de la
clerezia e religiosos de la mesma cibdat e obispado, en Dios salud per-
durable. Como de deudo de nuestro officio seamos tenido de auer
cuydado e pensamiento de cada dia cerca el acrescentamiento de la
honrra de Dios e de reformación de las buenas costumbres e corresción
de los pecados en los nuestros subditos e en los sus prouechos spiritua-
les e temporales, e la bien andanca de los quales tomamos gran pla-

15 Al margen : la pena de los que esten descomulgados por luengo tiempos.
16 Al margen: iste Vascuos fuit tempore d . Regis Petri et postea fuit archiepiscopus

toletanus et vocabatur vascus de Toledo et fuit XVI episcopus palentinus.
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2.°

to. Constitutione facta et lecta et publicat predieti domini decanus
et Johannes Petri requisiuerunt me Benedictum Petri notarium publicum
ciuitatis palentine ut ipsam constitutionem in publicam forman red-
digerem et signo meo consignarem . Actis et datis palencie anno die• eti
loco predictis . Presentibus venerabilibus uiris dominis johanne Osor i
archidiacono de Carrione, Martino Petri archidiacono de Cerrato, Gui-
llelmo Johannis scolatico in dicta ecclesia palentina et pluribus aliis
testibus ad premissa uocatis et rogatis.

(Otra letra) . Et ego Benedictus Petri publicus notarius ciuitatis pa-
]entine dicte constitutionis lectioni, publicationi, et notificationi in
dicta sinodo per dictos dominos vicarios una cum dictis tesiibus pre-
sens fuy et hanc constitutionem sseu pressens publicum .instrumentum
scribi ffeci et me propia manu subscripsi meoque consueto signo
(Signum) signaui in testimonium premissorum.

[Synodus anni 1345]
Sancti Spiritus adsit nobis gratia . Amen

Blasuus dei et apostolice sedis gratia episcopus palentinus ac do-
mine nostre Regine Maior cancellarius venerabilibus et ciriscreti uiris
decano et capitulo nostre ecclesie palentine et toti clero et religiosis
eiusdem ciuitatis et diocesis Saluten in domino sempiternam. Cum ex
officii nostri debito curis sollicetemus continuis et assidua meditatione
pulsemus ut iure credite nobis dispensationis officium circa diuini
cultus augmentationem, subditorum morum reformationem, et iniquo-
rum correctionem et eorum commodis spirituabilis et temporabilus in
quorum properitate et utilitatibus prosperam quanto nobis ex alto
concessum et sollicitudinis studio intendamus . ldcirco in sinodo per
nos apud nostram ciuitatem palentinam celebrata decima quinta de
menssis decembris anuo domini millesimo CCC-XLV° pro reformatio-
ne morum nobis sucditorum et releuatione ecclesiastice libertatis cons-
titutiones edidimus subsequentes, santa sinodo approbante, qua ire-
fragabiliter aolumus obseruari.